CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS - CONTRIBUINTE

     CÓDIGO....: 5340608000189
     NOME......: SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-EPP
     CNPJ/CPF..: 05.340.608/0001-89
     ENDEREÇO..: ALAM. 12                      ,     14 -  PARQUE INDUSTRIAL
     CEP.......: 85525000
     MUNICIPIO.: MARIÓPOLIS                    UF: PR

     FINALIDADE: Consulta Situação Cadastral
     REQUERENTE: SIPROLIMP

     Certificamos para os devidos fins que de conformidade com as informações prestadas pelos
     órgãos competentes desta Prefeitura no cadastro de contribuinte do sujeito passivo acima
     identificado, é  CERTIFICADO  QUE NÃO CONSTAM  DÉBITOS  PENDENTES referente  a  Tributos
     Municipais inscritos ou não em Dívida Ativa, até a presente data.

     A Fazenda Municipal reserva-se o direito  de cobrar Dívidas posteriormente  constatadas,
     mesmo referente a períodos compreendidos nesta CERTIDÃO.

     A presente certidão está  condicionada à verificação de sua  autenticidade na  Internet,
     no endereço <http://www.mariopolis.pr.gov.br> (Link no QR Code).

     Emitida em: 21/06/2023.
     Válida até: 21/07/2023.
     Ano da Certidão....................: 2023
     Número da certidão.................: 685
     Código de autenticidade da certidão: 781575930781575

     Mariópolis, 21 de Junho de 2023

     Certidão emitida no site Portal do Cidadão, com base na Lei Municipal.

     Atenção: Qualquer rasura ou emenda, invalidará este documento.